
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Admw R r . W t  @Wn, Tel. 0800 9999, Fex. 042 228-516, Wtbsitc: w w w ~ g o v a l  

Nr. lndeksi 
n e  ILDKP 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E w t  qE mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Bmijgve madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ndpunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
p u b l i i ,  me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n8 liglin nr.9529, 
date 11.05.2006. -. 

Atesia Mbiemri 

m-- .R - - 
Funksioni I 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

L ' I, 
N& baze ti! pik& 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konflilrtit 
ti! interesave ni! ushtrimin e funhioneve publiket), 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeMarimit dhe Kontrollit t6 Pasbrive dhe pewmat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i P5rgjithshZm i ILDKP-sl, qe t5 verifiiojne n l  tl 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qZ ekzistojne ne emZr dhe pC llogarine time, ti2 basmeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklarqj se tê  dhLat e pasqyruara prej meje nne" kZ1 dokument 
jmW v P W  dhe nukkam deklaruar asgjB qne" nuk ne"sh1ne" e vir&tB 

/ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3 INSPEKTORATI I LARTe I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHlWE DI3.E T@ LUAJTSHME 

Perslikraani hollcsisht ntlryshintet (shtesa dhe pakiisime) ni!: Ilo,jin, sipi!rfaclen. aclresi!n ku ndodhen, 
momentin c krycrjcs sc vcprimit, vlerc~i ne leke apo ne valute clc pasqyroliet oi! dokun~entaeionin qe 
disponosi, qn~iniin e hlerjes. ni! mungese te dokunienteve vleren qe  kcni shtuar  apo pak?suar. pjesen takuese 
qc  zotcro~ii tF $do Iloj pasuric. tc paluajtshn~e dhe te luajtshme, likuiditete, tc r rg j i s t r~ la r  ose jo ni! regjistral 
puhlikc, per periutlhcn nga tleklarimi i m@parshem deri mc 31 dhjetor ti! vitil ti! deklari~nit .  

Pjesa 
Nr. I'crshkri~ni i pasurisi! dhe hurimi i krijiniit Vlera me shifra dlie nie fjale I I ~  "A, 

I 1 I 
I I 

4 \ ?@k& k&f at8 \panyanyihebhh).).vazhdoni t2 
pGtesoni ne fotokopje t6 tij. 

I Emri, Mbiemri, SGnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G ~ T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Psrshkruani holMsisht tE ardhurat per vitin, nga paga OW pje* Shuma e t l  ardhurave ti. 
marrja n€ borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetsr qC perfituara, n& lek.6 a p  ni 
ka sjelli! t6 ardhura personale, @r  bashklhortin/eu dhe firnijGt valute, nga deuariml i 
madhore. Plrcaktoni emCrtimin e institucionit, orgnnizates apo m8panhEm deri mg 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i regji~trit dhjetor @ vitit te demnrimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtaripi! s8 organizat6s, f~nkrionm, (me shifra dhe me fjaM). 
natvren e annazhimit. 

E 
I 
I . I 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 

N&e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS% 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

I DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE P I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t6 deklarimit. 

* TB dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&rshkruanl hdl&s&ht qZUIrnin e detyrimit finnn- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
dar, sbrmlia totale ne leki! apa nCi ' ti: d a t h  e dekiarimi i d p a r s h h  mbetur pa ahlyer deri 
filltatit dhe t2 mbarimit ti2 detyria . mnnjilvrti, deri mi! 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor ti2 vitit ti. 
nr. e keatrntlrr dhe ink-. tZ deltlurimit deklnrimit 
PCr kredttZ bankare s8nmIln totale (jirincipd + (me shifra dhe me fj&) (me shifra dhe me fjale) 
Interea), k&&@atjen (mnajYvltl) dhe k M  mujor. PrincipaHinteres 



R E P U B L ~ A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga  do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorffe 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhorl se bashkn me prinderit . 

Emije madhore te ndare nga prinderit 
. \ 

4 .  . . > . ,  
. . 

, ~ , . . . .  ' . I  

,. \ ..a .3 \ . ,.+' y , .,--. . :, y.! -' : j ' -  .. -. ,< \\ 

$ .  2- . ,.- e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti2 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nB kete 
dokumentjan.? te vlrteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qZ nuk .? tl.' e vlrtet2 

, f!\ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE K O N ~ O L L I T  TB PASURIVE 

PASUIUT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pkrhkra~ai henidrbt ndryrbimef (rhtsn dbe pakedme) R& Ibjin, &&kqen, adret5n kn l o l h e n ,  
slrwtltin e kryerjm d veprlmlt, vkrb d klrli 8po nl! v a l e  qE. p.ulyrobet aC ddrameclt8eto~ @ 
dlrpeobal td? =mag4 ti dslr11~1teve vhrin ql! keal s h t w  8pa plckear, pj&n t.LMw qi! m t ~ l  ti! 
plo llo] p.cmir, t5 pnluajtrhmc dbe ti h j M m e ,  Ukaldltete, tZ: regiidrwc ja a i  regji iat  pubW5, p& 
pcri~~dken ng. dekbrimll dpanblCa tkri d dnth e largimlt ng. fmdobri tl! zyrtarlt. Plea8 

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T@ ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 
? 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne: organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nE,pdo organizate tjeW; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparsMm deri n& 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
N6 rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet E deklarohen te drejtat e 
Frf~timit  te fryteve eivile te pronBise, % cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshism deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Prnhkrnani hollkisht qdo UoJ angazhlmi dhe veprimtarie qe kn sJellE 
ti! ardhum, emkrtimi i institucionit, i organizaGa apo i aktivitetit nga ko 
j a d  sigumar tZ ardhurat, adresa , nr. i r e g j i i t  publik, stntuai, objekti Shuma e tZ ardhurave ti! krijuara, 
i veprimtarisE G organlzatb, knkdoni dhetose natyra e ang.zhidt a8 lekie apo nZ valutg 
nga deklarimi i Gparahem deri ni! 31 dhjetor tS vitit tii deklarimlt (me shifra dhe me flalg). 

I DETYRIMET FINANCIARE 
SDAJ  PERSONAVE J U R ~ D I K ~  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
rnajtur konfidencialitetin e lyre. 

Gjendj* e detyrhlt tc 
.bum&% totale nC idrl!  apt^ m! vlhlt?, d a t h  e mU&t dekhrimi i m 6 p a n b h  mbetur pa rhfyer deri 
d k  tC mhrimIt tl! d m  (mua]i/viti), nr. e &rid! 31 dhjctor U vttlt n i  31 dhjttor tZl vilit ti! 
konhrtelr dhs inti?r&&&A 0 deklarbit deklarlmit 
Pk IvedM t i . r e  r b a m b  toblc (principal + (me shifra dBe ma fl* (me r b i h  dhe me q.16) 




